برعکس این هفتگانه و هشتگانه پس از معامله و توافق بالای کابل با مزدوران روس قسمیکه در فوق ذکر نمودم کدام برنامه و ارمغان خوب جز کشتار و غارت برای این ملت نداشتند.

هفتگانه و هشتگانه، ایندو گروه قسم خورده و معاش خوران پاکستان و ایران بمجرد رسیدن به قدرت به روز شوم ۸ ثور ۱۳۷۱ (۲۸ اپریل ۱۹۹۲) مانند کمونیست های بیوطن و بیدین از هیچگونه ظلم و تعدی، چور و چپاول و تجاوزات جنسی و هزاران فجایع دیگر بالای مردم بی دفاع افغانستان و اقوام مختلف باشند این سرزمین دریغ نمودند.